	        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP



NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 7
KHỐI 11                                                                        
	
	Tuần từ: 27/10 – 02/11/2022


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	11A3 T5 Huệ; T4 Nguyên; 
11A6 T4 Tài, K Ngân;
11A8 Hiếu;


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	11A1 T4 Tiến; 
11A6 T4 Việt;


4. Đi dép
	11A1 T6 Thảo; T4 Yến; 
11A2 T4 Thùy Trang;
11A3 T3 Ng Đăng; 
11A5 T3 Vũ; T4 Hùng;
11A6 T5 Duy; T4 P Thanh, Phương, Hưng;
11A7 T4 Hằng, Dương; T4 Tuân, Khánh, Phương, Hữu Tuấn; 


5. Trang phục không đúng quy định
6. Các nội dung khác
	11A2 T4 Vân không đội mũ bảo hiểm; 
11A3 T3 Ng Đăng mặc áo không cổ, không đeo thẻ;
11A5 T5 Ng Phương đi xe trong trường;
11A6 T6 Lớp đổ rác muộn; 
11A7 T4 Minh Ngọc, Hoàn không đeo thẻ; Như mặc quần rách;



III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	11A1
	9.98
	29.58
	9.92
	3

	11A2
	10
	29.5
	9.91
	4

	11A3
	9.98
	29.16
	9.85
	6

	11A4
	9.99
	30
	9.99
	1

	11A5
	10
	29.33
	9.88
	5

	11A6
	9.96
	28.75
	9.77
	7

	11A7
	9.99
	28.33
	9.71
	8

	11A8
	9.98
	29.91
	9.97
	2
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